
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Nives Cossutta 
Tel. +39 040 558 3094 
Fax +39 040 558 3100 

master@amm.units.it 

 

 
 

  
  Oggetto: Approvazione Bando del Corso di Perfezionamento e Aggiornamento Profes-

sionale Next Generation P.A. per l’anno accademico 2021/2022  
 

 

IL RETTORE 

 

Visti  gli artt. 16 e 17 del DPR 162/82: 

Visto  l’art. 6 della Legge 341/90; 

Richiamato il Regolamento in materia di Master universitari di I e II livello, Corsi di Per-
fezionamento, Corsi di alta formazione permanente e ricorrente, in particolare 
l’art. 28, che stabilisce le scadenze per la presentazione dei corsi di perfezio-
namento e per la pubblicazione dei bandi; 

Richiamate le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, ri-
spettivamente di data 20 e 29 ottobre 2021, con le quali è stata approvata 
l’istituzione e l’attivazione del corso in oggetto, in deroga alle scadenze previ-
ste dal Regolamento; 

Visto  il Bando del Corso di Perfezionamento e Aggiornamento Professionale Next 
Generation P.A. per l’anno accademico 2021/2022, allegato al presente de-
creto  

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di approvare il Bando del Corso di perfezionamento e aggiornamento Next 
Generation P.A.: attori, strumenti e regole del PNRR, per l’a.a. 2021/22, alle-
gato al presente decreto di cui è parte integrante; 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedi-
mento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 

 Il Rettore 
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 152820 del 24/11/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 1132/2021


		2021-11-24T15:18:52+0000
	Roberto Di Lenarda




